

単 価 合 意 書

令和7年7月4日に契約したR6国道17号上武道路上細井地区舗装その2工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月18日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-41

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 東京都中央区晴海一丁目8番10号

氏名 フジタ道路株式会社 首都圏支店

執行役員支店長 森 良雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		118,036,255	
道路土工						
		式	1		7,021,231	
掘削工						
		式	1		2,742,246	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)					
		m3	900	1,122	1,009,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(1)		m3	580	351.3	203,754	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(2)		m3	320	2,054	657,280	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(3)		m3	900	706	635,400	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	320	117.1	37,472	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	900	220.6	198,540	
路床盛土工						
		式	1		994,575	
路床盛土	4.0m以上					
		m3	250	339.3	84,825	
土材料	最大粒径100mm					
		m3	250	3,639	909,750	
路肩盛土工						
		式	1		1,425,310	
路肩盛土	2.5m未満					
		m3	230	6,197	1,425,310	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中分盛土工						
		式	1		1,859,100	
中分盛土	2.5m未満					
		m3	300	6,197	1,859,100	
舗装工						
		式	1		58,849,026	
橋面防水工						
		式	1		1,658,549	
橋面防水	シート防水					
(1)前橋赤城線跨道橋		m2	302	2,587	781,274	
橋面防水	シート防水					
(2)竜の口川橋		m2	139	2,640	366,960	
橋面防水	シート防水					
(3)観音川橋		m2	195	2,617	510,315	
橋面舗装工						
		式	1		2,007,216	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 密 粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	636	1,549	985,164	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 密 粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	636	1,607	1,022,052	
アスファルト舗装工						
(1) W>3.0m CBR12%		式	1		4,614,162	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	854	1,540	1,315,160	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 粗 粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	854	1,920	1,639,680	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 密 粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	854	1,943	1,659,322	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工						
(2) W>3.0m CBR20%		式	1		49,122,454	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	5,430	603	3,274,290	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 100mm	m2	5,380	660.8	3,555,104	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 90mm	m2	5,350	2,640	14,124,000	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	5,210	1,540	8,023,400	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 粗粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	5,210	1,920	10,003,200	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 密粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	5,220	1,943	10,142,460	
アスファルト舗装工						
(3) 1.4≦W≦3.0m		式	1		294,093	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 90mm	m2	39	2,733	106,587	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	33	1,633	53,889	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 粗粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m	m2	33	2,013	66,429	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 密粒度アスファルト混合物ボリマー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m	m2	33	2,036	67,188	
アスファルト舗装工						
(4) W<1.4m		式	1		1,082,674	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	64	1,003	64,192	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 100mm	m ²	92	1,058	97,336	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 90mm	m ²	89	3,814	339,446	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m ²	70	2,510	175,700	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) 粗粒度アスファルト混合物ボ ^リ マー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層	m ²	70	2,889	202,230	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) 密粒度アスファルト混合物ボ ^リ マー改質Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層	m ²	70	2,911	203,770	
アスファルト舗装工						
(5) ランプ W<1.4m		式	1		69,878	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m ²	10	886.8	8,868	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 100mm	m ²	10	1,058	10,580	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m ²	10	2,510	25,100	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m ²	10	2,533	25,330	
排水構造物工		式	1		22,962,681	
側溝工		式	1		21,490,821	
管(函)渠型側溝	300×300 180/205×250×1000 片面R 防草タイプ	m	702	23,772	16,687,944	
(1)						
管(函)渠型側溝	φ300 180/210×300×1000 片面R 防草タイプ	m	171	28,087	4,802,877	
(2)						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄｶﾙﾊﾟｰﾄ工						
		式	1		691,366	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	300×300					
		m	26	26,591	691,366	
集水桝・マンホール工						
		式	1		780,494	
現場打ち集水桝	500×500×800 ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ(T-25)含む 現場打材 18-8-25(高炉) 法面作業補正無					
		箇所	6	87,281	523,686	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠桝	300×300用 180/205×250×1000 片面R 防草ﾀｲﾌﾟ					
(1)		箇所	2	65,123	130,246	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠桝	300×300用 150/190×200×600 両面R					
(2)		箇所	2	63,281	126,562	
縁石工						
		式	1		6,627,950	
縁石工						
		式	1		6,627,950	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	180/205×250×1000 片面R 防草ﾀｲﾌﾟ					
(1)		m	8	8,311	66,488	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	180/205×250×1000 片面R 防草ﾀｲﾌﾟ					
(2)		m	10	8,311	83,110	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	180/210×300×1000 片面R 防草ﾀｲﾌﾟ					
(3)		m	724	8,948	6,478,352	
防草工						
		式	1		4,537,793	
防草ｺﾝｸﾘｰﾄ工						
		式	1		4,537,793	
張りｺﾝｸﾘｰﾄ	中分部 18-8-25(高炉)					
(1)		m2	621	4,420	2,744,820	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張りコンクリート (2)	路肩部 18-8-25(高炉)	m2	427	4,199	1,792,973	
防護柵工		式	1		8,326,690	
路側防護柵工		式	1		8,326,690	
カーブレール (1)	塗装品 Gr-A-4E 100m以上 曲線部 補正無	m	400	13,254	5,301,600	
カーブレール (2)	塗装品 Gr-A-2B 100m以上 曲線部 補正無	m	174	14,175	2,466,450	
カーブレール (3)	塗装品 Gr-B-4E 100m以上 曲線部 補正無	m	11	10,654	117,194	
カーブレール (4)	塗装品 Gr-A-2E	m	19	23,234	441,446	
標識工		式	1		2,485,009	
小型標識工		式	1		448,920	
標識移設 (1)	単柱式 径φ76.3 警戒標識720×720 再利用	基	4	49,880	199,520	
標識移設 (2)	単柱式 径φ76.3 規制標識φ600, □600 再利用	基	5	49,880	249,400	
大型標識工		式	1		2,036,089	
大型標識移設	F型標識3700×2700 再利用	基	1	2,036,089	2,036,089	
区画線工		式	1		1,664,806	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		1,664,806	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	3,360	316.9	1,064,784	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	640	336.4	215,296	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	66	767.5	50,655	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	270	807.5	218,025	
区画線消去	削取り式					
		m	210	552.6	116,046	
道路付属施設工						
		式	1		236,266	
照明工						
		式	1		236,266	
道路照明設備移設	鋼管テーパーポール 再利用					
		基	2	118,133	236,266	
構造物撤去工						
		式	1		3,959,033	
防護柵撤去工						
		式	1		858,018	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-A-4E					
		m	651	1,318	858,018	
構造物取壊し工						
		式	1		2,122,807	
コンクリート構造物取壊し (1)	無筋構造物 機械施工					
		m3	68	9,934	675,512	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し (2)	鉄筋構造物 機械施工	m3	28	17,642	493,976	
舗装版切断 (1)	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	460	1,369	629,740	
舗装版切断 (2)	アスファルト舗装版 15cm以下	m	20	641.5	12,830	
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装版厚 24 c m	m2	390	785.3	306,267	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	8	560.3	4,482	
運搬処理工		式	1		978,208	
殻運搬 (1)	アスファルト殻	m3	94	2,711	254,834	
殻運搬 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	68	1,902	129,336	
殻運搬 (3)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	28	2,342	65,576	
殻処分 (1)	アスファルト殻	m3	94	1,929	181,326	
殻処分 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	68	1,071	72,828	
殻処分 (3)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	28	2,280	63,840	
現場発生産品運搬	防護柵 標識基礎 L=5.1km	t	17.9	11,758	210,468	
仮設工		式	1		1,365,770	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		1,365,770	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
(1)		人日	80	16,702	1,336,160	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
(2)		人日	2	14,805	29,610	
直接工事費						
		式	1		118,036,255	
共通仮設費						
		式	1		20,609,176	
共通仮設費						
		式	1		5,215,356	
安全費						
		式	1		4,063,056	
安全施設等費用						
		式	1		4,063,056	
技術管理費						
		式	1		57,629	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,629	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,094,671	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		15,393,820	
純工事費						
		式	1		138,645,431	
現場管理費						
		式	1		42,222,398	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		180,867,829	
一般管理費等		式	1		28,342,171	
工事価格		式	1		209,210,000	
消費税相当額		式	1		20,921,000	
工事費計		式	1		230,131,000	